
Zametací stroje s odsáváním a posedem
KM 150/500 R D

Plně hydraulický průmyslový zametací stroj s dieselovým motorem se zadním řízením tří kol. Pro náročné
podmínky běžné v průmyslových provozech.

Vybavení:
• Ruční oklep filtru
• Hlavní zametací válec

nastavitelný
• Servo řízení
• Regulace sacího proudu
• Princip smetáčku a lopatky
• Pohon pojezdu dopředu
• Pohon pojezdu dozadu
• Odsávání
• Hydraulické vyprazdňování do

výšky
• Venkovní provoz
• Počitadlo provozních hodin
• Zametací funkce
• vypínatelná
• Kola s pneumatikami plněnými

vzduchem
• Postranní kartáč
• automatické vychýlení

Objednací číslo: 1.186-124.0

Technické údaje
Pohon -

Pohon - výkon -

Max. plošný výkon (m²/h) 18000

Pracovní šířka (mm) 1200

Pracovní šířka s 1 postranním kartáčem (mm) 1500

Pracovní šířka se 2 postranními kartáči (mm) 1800

Kapacita baterií -

Napětí baterií -

Nádoba na zametené nečistoty (l) 500

Stoupavost (%) 18

Pracovní rychlost (km/h) 12

Filtrační plocha (m²) 7

Hmotnost (kg) 1440

Hmotnost, připraveno k provozu (kg) -

Rozměry (D x Š x V) (mm) 2442x1570x1640



Detaily

Popis
Průmyslový zametací stroj KM 150/500 R D přesvědčí nízkou spotřebou nafty a výkonným motorem.
Robustní stroj je vhodný pro extrémní podmínky, např. ve stavebnictví, kovodělných závodech nebo
slévárnách a ve všech dalších na nečistoty náročných provozech. Díky zametání na principu lopatky
zařízení spolehlivě pojme jemné i hrubé nečistoty. Zametací válec se automaticky přizpůsobí
nerovnostem zametaného podkladu a inovativní systém zametání sníží opotřebení na minimum. Hlavní
zametací válec vyměníte obratem ruky bez použití nářadí. Při jízdě k přepravě se zásobník na zametené
nečistoty automaticky zavře. Dva vodorovně uložené ploché skládané filtry se postarají i v prašném
prostředí o čistý vzduch. Čištění filtru stisknutím tlačítka zajišťuje vysoce efektivní duální stěrač. Filtr je
dobře přístupný a lze ho vyměnit jednoduše a bez použití nářadí. I motor je dobře přístupný. Obsluha
základních funkcí je díky konceptu EASY Operation jednoduchá stisknutím tlačítka. Cyklónový filtr čistí
vzduch dříve, než se dostane do filtru motoru a výrazně zvyšuje jeho životnost.y zavře. Dva vodorovně
uložené ploché skládané filtry se postarají i v prašném prostředí o čistý vzduch. Čištění filtru stisknutím
tlačítka zajišťuje vysoce efektivní duální stěrač. Filtr je dobře přístupný a lze ho vyměnit jednoduše a bez
použití nářadí. I motor je dobře přístupný. Obsluha základních funkcí je díky konceptu EASY Operation
jednoduchá stisknutím tlačítka. Cyklónový filtr čistí vzduch dříve, než se dostane do filtru motoru a
výrazně zvyšuje jeho životnost.



Volitelné příslušenství

Hlavní zametací kartáč měkký/přírodní

Objednací číslo 6.987-437.0

Hlavní zametací válec tvrdý

Objednací číslo 6.987-436.0

Inaktiv
Postranní kartáč vlevo
Objednací číslo 2.851-274.0

Kabina na ochranu před nepřízní počasí
Komfortní kabina
Objednací číslo 2.851-264.0

Komfortní kabina s topením
Objednací číslo 2.851-265.0

Komfortní kabina s klimatizací
Objednací číslo 2.851-266.0

Ochranná stříška pro obsluhu
Ochranná střecha
Objednací číslo 2.851-268.0



Ochranná stříška pro obsluhu
Ochranná střecha s čelním sklem a stěračem
Objednací číslo 2.851-270.0

Ostatní nástavbové sady
Nádoba na zametené nečistoty z ušlechtilé oceli
Objednací číslo 6.961-927.7

Osvětlení

Objednací číslo 2.851-280.7

Schválení k provozu
Objednací číslo 2.851-285.7

Pracovní osvětlení
Objednací číslo 2.851-279.0

Pracovní osvětlení
Objednací číslo 2.851-279.7

Plochý skládaný filtr
Flachfaltenfilter KM 150/500
Objednací číslo 6.988-159.0

Pneumatiky, bezpečnostní
Bezpečnostní pneumatiky (sada), celopryžové
Objednací číslo 4.515-329.0



Pneumatiky, bezpečnostní

Objednací číslo 4.515-329.7

Postranní kartáče měkké
Postranní kartáč měkký
Zametá jemný prach na jakémkoli povrchu, odolný vůči vlhkosti, pro vnitřní a
venkovní prostory.
Objednací číslo 6.905-620.0

Postranní kartáče s ocelovými štětinami
Postranní kartáč s ocelovými štětinami
Pro odstranění zatvrdlého nánosu a mechu, abrazivní, jen pro venkovní provoz.
Objednací číslo 6.905-619.0

Postranní kartáče tvrdé
Postranní kartáč tvrdý
Odstraňuje pevně ulpívající nečistoty ve venkovních prostorách, odolný vůči
vlhkosti, lehce abrazivní.
Objednací číslo 6.905-773.0

Postranní kartáče vlevo

Objednací číslo 2.851-274.7

Standardní postranní kartáče

Objednací číslo 6.987-083.0

Standardní zametací válec

Objednací číslo 6.987-085.0



Systém nástřiku vody (City Cleaner)
Nástřikový systém vody pro postranní kartáče
Objednací číslo 2.851-282.0

Zametání/sání
Třetí postranní kartáč
Objednací číslo 2.851-277.0

Zakrytí postranního kartáče
Objednací číslo 2.851-287.0


